ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря  2023 года                                                                                № 64/199
г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _Hlk152668477]О внесении изменений в постановление Петровск-Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии от 09 марта 2023 года № 38/85 «Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий»

В связи с досрочным прекращением полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2802,  № 2803, № 2810, № 2816, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Петровск-Забайкальская районная территориальная  избирательная комиссия
решила :
1. 	Внести в постановление Петровск-Забайкальской районной территориальной комиссии от 09 марта 2023 года № 38/85 «Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий» следующие изменения:
в приложении № 1 строки 1 и 11 изложить в следующей редакции:

	1
	2801
	9

	11
	2811
	[bookmark: _GoBack]6

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровская Новь» и разместить на сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель  комиссии				                     О.И. Абдразакова

Секретарь комиссии					          	                     Н.В. Дутова